[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	85

	с. Малый Атлым

Об отмене постановления администрации сельского поселения Малый Атлым от  04.10.2017г. № 200 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 04.10.2017г. № 200 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малый Атлым».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования
Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко

PAGE